
Уәлиханов ауданының аумағында Қазақстан Республикасы Парламент 
Мәжілісінің, облыстық және аудандық мәслихаттарының депутаттығына 
кандидаттарының үгіттік баспа материалдарын орналастыру және 
сайлаушылармен кездесулері үшін үй-жай белгілеу туралы

Күшін жойған
Солтүстік Қазақстан облысы Уәлиханов ауданы әкімдігінің 2011 жылғы 2 
желтоқсандағы N 378 қаулысы. Солтүстік Қазақстан облысының Әділет 
департаментінде 2011 жылғы 8 желтоқсанда N 13-13-150 тіркелді. Қолдану 
мерзімінің өтуіне байланысты күшін жойды (Солтүстік Қазақстан облысы 
Уәлиханов ауданы әкімі аппаратының 2012 жылғы 29 желтоқсандағы N 02.12-06-
09/362 хаты)
      Ескерту. Қолдану мерзімінің өтуіне байланысты күшін жойды (Солтүстік 
Қазақстан облысы Уәлиханов ауданы әкімі аппаратының 29.12.2012 N 02.12-06-
09/362 хаты)
      «Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы» Қазақстан Республикасының 
1995 жылғы 28 қыркүйектегі N 2464 Конституциялық Заңы 28 бабының , 4 6-

 сәйкес аудан әкімдігі тармақтарына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Уәлиханов ауданының аумағында Уәлиханов аудандық аумақтық сайлау 
комиссиясымен бірлесіп (келісім бойынша) Қазақстан Республикасы Парламент 
Мәжілісінің, облыстық және аудандық мәслихаттарының депутаттығына 
кандидаттарының үгіттік баспа материалдарын орналастыру үшін № 1 
қосымшаға  сәйкес  орындар белг іленсін .
      2. Уәлиханов ауданының аумағында Қазақстан Республикасы Парламент 
Мәжілісінің, облыстық және аудандық мәслихаттарының депутаттығына 
кандидаттарға сайлаушылармен кездесулері үшін шарттық негізде № 2 
қосымшаға сәйкес үй-жай тіз імі  берілсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аппарат басшысы С.Б.Күйікбаевқа 
ж ү к т е л с і н .
      4. Осы қаулы оны алғашқы ресми жарияланғанынан кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі және 2011 жылдың 02 желтоқсанында пайда 
болған құқықтық қатынастарға қолданылады.
      Аудан әкімі                                С.Тұралинов
      КЕЛІСІЛГЕН:
      С о л т ү с т і к  Қ а з а қ с т а н  о б л ы с ы
      У ә л и х а н о в  а у д а н д ы қ  а у м а қ т ы қ



      сайлау комиссиясының төрайымы              Г. Қойбағарова
      2011 ж. 02.12.
А у д а н  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 1  ж .  2  ж е л т о қ с а н д а ғ ы
№ 378 қаулысына № 1 қосымша

Уәлиханов ауданының аумағында Қазақстан Республикасы Парламент 
Мәжілісінің, облыстық және аудандық мәслихаттарының депутаттығына 
үгіттік баспа материалдарын орналастыру орындары

      А қ т ү й е с а й  с е л о л ы қ  о к р у г і
      Ақтүйесай селосы – округ әкімінің аппараты ғимаратының жанындағы 
т а қ т а с ы н д а .
      А м а н г е л д і  а у ы л д ы қ  о к р у г і
      Амангелді ауылы– округ әкімінің аппараты ғимаратының жанындағы 
т а қ т а с ы н д а .
      Б и д а й ы қ  с е л о л ы қ  о к р у г і
      Бидайық селосы – округ әкімінің аппараты ғимаратының жанындағы 
т а қ т а с ы н д а .
      Қ а й р а т  с е л о л ы қ  о к р у г і
      Қайрат селосы– округ әкімінің аппараты ғимаратының жанындағы 
т а қ т а с ы н д а .
      Қ а р а с у  с е л о л ы қ  о к р у г і
      Аққұдық селосы – округ әкімінің аппараты ғимаратының жанындағы 
т а қ т а с ы н д а .
      Қ а р а т е р е к  с е л о л ы қ  о к р у г і
      Қаратерек селосы - округ әкімінің аппараты ғимаратының жанындағы 
т а қ т а с ы н д а .
      К і ш к е н е к ө л  с е л о л ы қ  о к р у г і
      Кішкенекөл селосы – «Қазақтелеком» АҚ аудандық филиалындағы 
жанындағы тақтасында (келісім бойынша).
      К ө к т е р е к  с е л о л ы қ  о к р у г і
      Мортық селосы – округ әкімінің аппараты ғимаратының жанындағы 
т а қ т а с ы н д а .
      Қ у л ы к ө л  а у ы л д ы қ  о к р у г і
      Қулыкөл ауылы – Қулыкөл ауылдық клубтың жанындағы тақтасында.
      Т е л ж а н  с е л о л ы қ  о к р у г і
      Телжан селосы – округ әкімінің аппараты ғимаратының жанындағы 
т а қ т а с ы н д а .



      А қ б ұ л а қ  а у ы л д ы қ  о к р у г і
      Ақбұлақ ауылы – округ әкімінің аппараты ғимаратының жанындағы 
тақтасында.
А у д а н  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 1  ж .  2  ж е л т о қ с а н д а ғ ы
№ 378 қаулысына № 2 қосымша

Уәлиханов ауданының аумағында Қазақстан Республикасы Парламент 
Мәжілісінің, облыстық және аудандық мәслихаттары депутаттығына 
кандидаттарға сайлаушылармен кездесулері үшін үй-жай тізімі

      А қ т ү й е с а й  с е л о л ы қ  о к р у г і
      Ақтүйесай селосы Ақтүйесай орта мектебінің акт залы.
      А м а н г е л д і  а у ы л д ы қ  о к р у г і
      Амангелды ауылы Амангелді негізгі мектебінің фойесі.
      Б и д а й ы қ  с е л о л ы қ  о к р у г і
      Бидайық селосы Бидайық орта мектебінің фойесі.
      Қ а й р а т  с е л о л ы қ  о к р у г і
      Қайрат селосы Қайрат орта мектебінің фойесі.
      Қ а р а с у  с е л о л ы қ  о к р у г і
      Аққұдық селосы Аққұдық орта мектебінің фойесі.
      Қ а р а т е р е к  с е л о л ы қ  о к р у г і
      Қаратерек селосы Қаратерек орта мектебінің акт залы.
      К і ш к е н е к ө л  с е л о л ы қ  о к р у г і
      Кішкенекөл селосы № 2 Кішкенекөл орта мектебінің акт залы.
      К ө к т е р е к  с е л о л ы қ  о к р у г і
      Мортық селосы Мортық орта мектебінің фойесі.
      Қ у л ы к ө л  а у ы л д ы қ  о к р у г і
      Қулыкөл ауылы Қулыкөл ауылдық клубының акт залы.
      Т е л ж а н  с е л о л ы қ  о к р у г і
      Телжан селосы Телжан орта мектебінің фойесі.
      А қ б ұ л а қ  а у ы л д ы қ  о к р у г і
      Ақбұлақ ауылы Ақбұлақ ауылдық клубтың зал.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


